МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
[bookmark: _GoBack]«Мурманский арктический университет»

Распоряжение

_______________	№ _________
Мурманск

О (Об) …

В соответствии с …
(В связи с …)
(В целях …)
(Для …)

1. Руководителю (наименование должности, подразделения, фамилия, инициалы), поручение, срок исполнения.
2. …(приложение 1)
3. …(приложение 2)
4. Контроль за исполнением приказа возложить на (должность, подразделение, фамилия, инициалы).

	Ректор
	Подпись
	И. О. Фамилия